
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/2451/

Código da publicação: 2451

Data da emissão do comprovante: 30/05/2025 17:42:47

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 13/2025

N° do Processo: 54

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 26/05/2025 12:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/05/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/05/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:26/05/2025 13:00:00

Valor estimado: R$ 1.345.000,00
Objeto:
Contratação de empresa especializada em serviços de Treinador de Futsal, Treinador de Basquete e
Treinador de Beach Tênis, Professor de Dança e serviços de Arbitragem, para as seguintes
modalidades esportivas desenvolvidas pela Secretaria Municipal de Esportes da Prefeitura
Municipal de Maria da Fe: Basquete, Voleibol, Futebol de Campo e Futsal, tudo conforme Estudo
Técnico Preliminar e Termo de Referência.
Resumo:
Contratação de empresa especializada em serviços de Treinador de Futsal, Treinador de Basquete e
Treinador de Beach Tênis, Professor de Dança e serviços de Arbitragem, para as seguintes
modalidades esportivas desenvolvidas pela Secretaria Municipal de Esportes da Prefeitura
Municipal de Maria da Fe: Basquete, Voleibol, Futebol de Campo e Futsal, tudo conforme Estudo
Técnico Preliminar e Termo de Referência.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/05/2025 00:00:00Contrato Administrativo nº317/2025 Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/2451/pcontratacao-de-empresa-especializada-em-servicos-de-treinador-de-futsal-treinador-de-basquete-e-treinador-de-beach-tenis-professor-de-danca-e-servicos-de-arbitragem-para-as-seguintes-modalidades-esportivas-desenvolvidas-pela-secretaria-municipal-de-esportes-da-prefeitura-municipal-de-maria-/
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7022014d02021f40675872039028d619.pdf


Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
29/05/2025 00:00:00Contrato Administrativo nº319/2025 Baixar

29/05/2025 00:00:00Contrato Administrativo nº318/2025 Baixar

27/05/2025 00:00:00Vencedores do Processo Baixar

27/05/2025 00:00:00Ata da Sessão Baixar

13/05/2025 00:00:00Lotes Baixar

13/05/2025 00:00:00Edital de Licitação nº054/2025 - Pregão Eletrôn... Baixar

13/05/2025 00:00:00Termo de Referência Baixar

13/05/2025 00:00:00ETP - Estudo Técnico Preliminar Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8f044a970855424e1e88eb5760f73c45.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b7d257d331ef7d9f8ba06a0ff7c0eb91.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/50951303e9492b32d2ce9c53fb8fa57b.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d06a7fcf7c2e87f1c2448a7a7149b87e.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0d34ba88c356a73b6bc5ca6b8d16a02f.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b0eda8aec5633b326696d45b3ce68629.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/43aa6a127d5d5dd54ee9cdeb752290f8.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/82bdd813e90f22587830e6117430b82d.pdf

